
  

Centre équestre Equidome
Pension pour Chevaux & Poneys
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Pension Cheval (CH) Tarif TTC

185,00 €
Forfait mensuel pension en prairie + fourrages 218,00 €
Forfait mensuel pension en boxe + fourrages 289,00 €

13,00 €
18,00 €

Pension Poney (PN) Tarif TTC

180,00 €
Forfait mensuel pension en prairie + fourrages 208,00 €
Forfait mensuel pension en boxe + fourrages 272,00 €

Equitation (EQ) Tarif TTC

Cavaliers adhérents
Adhésion annuelle 60,00 €
Licence fédérale d'équitation Senior 42,00 €
Licence fédérale d'équitation Junior 31,00 €

196,00 €
372,00 €
107,00 €
200,00 €

Leçon occasionnelle 26,00 €
Leçon particulière 42,00 €

75,00 €
214,00 €
657,00 €
604,00 €
196,00 €

Examen de galop FFE 78,00 €
39,00 €
61,00 €

181,00 €
178,00 €
130,00 €

Cavaliers de passage
Leçon occasionnelle 37,00 €

26,00 €
53,00 €
85,00 €

Service (SV) Tarif TTC

168,00 €
331,00 €
37,00 €

162,00 €
Parage 38,00 €

90,00 €
21,00 €
38,00 €

Forfait Déplacement 25,00 €
Transport (par Km) 1,50 €

Forfait mensuel pension en prairie (sous conditions)

Hébergement à la journée (Paddock)

Hébergement à la journée (Boxe)

Forfait mensuel pension en prairie (sous conditions)

Carte de 10 leçons (1 carte par famille)

Carte de 20 leçons (1 carte par famille)

Carte de 10 leçons Baby Poney (1/2 heure) (1 carte par famille)

Carte de 20 leçons Baby Poney (1/2 heure) (1 carte par famille)

Forfait mensuel (1 leçon par semaine)

Forfait trimestriel (1 leçon par semaine)

Forfait annuel (1 leçon par semaine)

Forfait scolaire (1 leçon par semaine hors été)

Forfait estival (6 leçons, 3 stages 1/2j)

Forfait «Zen» (Tout est compris : 2 cours par semaine + 4 coaching) 1 370,00 €

Stage/Randonnée (demi-journée)

Stage/Randonnée (journée)

Stage/Randonnée (2xjours + logistique)

Demi-pension mensuelle Prairie (+4 leçons)

Tiers-pension mensuelle Prairie (+4 leçons)

Leçon occasionnelle Baby (1/2 heure)

Stage/Randonnée (demi-journée)

Stage/Randonnée (journée)

Forfait Pré-débourrage (pension en sus)

Forfait Débourrage (pension en sus)

Séance de travail monté (pension en sus)

Forfait mensuel travail (pension en sus)

Ferrage (hors ferrure orthopédique)

Coaching CSO/CDR (par tour)

Coaching Endurance (par tour)
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