





Tarifs saison 2025-2026

Pension Cheval (CH)	Tarif TTC
Forfait mensuel pension en prairie (sous conditions)	185,00 €
Forfait mensuel pension en prairie + fourrages	218,00 €
Forfait mensuel pension en boxe + fourrages	289,00 €
Hébergement à la journée (Paddock)	13,00 €
Hébergement à la journée (Boxe)	18,00€
D 1 D (DI)	- ::
Pension Poney (PN)	Tarif TTC
Forfait mensuel pension en prairie (sous conditions)	180,00 €
Forfait mensuel pension en prairie + fourrages	208,00 €
Forfait mensuel pension en boxe + fourrages	272,00 €
Equitation (EQ)	Tarif TTC
Cavaliers adhérents	
Adhésion annuelle	60,00€
Licence fédérale d'équitation Senior	42,00 €
Licence fédérale d'équitation Junior	31,00 €
Carte de 10 leçons (1 carte par famille)	196,00 €
Carte de 20 leçons (1 carte par famille)	372,00 €
Carte de 10 leçons Baby Poney (1/2 heure) (1 carte par famille)	107,00 €
Carte de 20 leçons Baby Poney (1/2 heure) (1 carte par famille)	200,00 €
Leçon occasionnelle	26,00 €
Leçon particulière	42,00 €
Forfait mensuel (1 leçon par semaine)	75,00 €
Forfait trimestriel (1 leçon par semaine)	214,00 €
Forfait annuel (1 leçon par semaine)	657,00 €
Forfait scolaire (1 leçon par semaine hors été)	604,00 €
Forfait estival (6 leçons, 3 stages 1/2j)	196,00 €
Forfait «Zen» (Tout est compris : 2 cours par semaine + 4 coaching)	1 370,00 €
Examen de galop FFE	78,00 €
Stage/Randonnée (demi-journée)	39,00 €
Stage/Randonnée (journée)	61,00 €
Stage/Randonnée (2xjours + logistique)	181,00 €
Demi-pension mensuelle Prairie (+4 leçons)	178,00 €
Tiers-pension mensuelle Prairie (+4 leçons)	130,00 €
Cavaliers de passage	
Leçon occasionnelle	37,00 €
Leçon occasionnelle Baby (1/2 heure)	26,00 €
Stage/Randonnée (demi-journée)	53,00 €
Stage/Randonnée (journée)	85,00 €
Service (SV)	Tarif TTC
Forfait Pré-débourrage (pension en sus)	168,00 €
Forfait Débourrage (pension en sus)	331,00 €
Séance de travail monté (pension en sus)	37,00 €
Forfait mensuel travail (pension en sus)	162,00 €
Parage	38,00 €
Ferrage (hors ferrure orthopédique)	90,00€
Coaching CSO/CDR (par tour)	21,00 €
Coaching Endurance (par tour)	38,00 €
Forfait Déplacement	25,00 €
Transport (par Km)	1,50 €